
Uchwała nr 3 

Zarządu Koła Naukowego  

Prawa Konstytucyjnego „Legislator”  

 

z dnia 4 listopada 2021 roku 

 

w sprawie statusu zawieszonego członka Koła 

 

 Na podstawie § 20 ust. 2 w zw. z § 8 ust. 1 pkt 3) Uchwały Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” z dnia 4 października 2018 

r. — Regulamin Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” Zarząd Koła uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustanawia się i reguluje status zawieszonego członka Koła. 

 2. Status zawieszonego członka Koła jest instytucją zastępczą dla utraty członkostwa 

wskazanej w § 8 ust. 1 pkt 3) Regulaminu Koła.   

 3. Zawieszenie jako środek dyscyplinarny wykorzystywany jest przez Zarząd Koła  

w sposób transparentny oraz przewidywalny dla wszystkich członków Koła. 

 § 2. Zarząd Koła może, w zastępstwie wykluczenia, zawiesić członka Koła pod 

warunkiem lub na określony z góry okres. Przepisy o utracie członkostwa, w szczególności 

procedurę odwoławczą, stosuje się odpowiednio. 

 § 3. Zawieszony członek Koła traci wszystkie prawa wymienione w Regulaminie Koła 

oraz uchwałach Zarządu Koła; w takim przypadku ciążą nadal wszystkie obowiązki wskazane 

w Regulaminie Koła. 

 § 4. 1. Prezes Koła obowiązany jest uwzględnić w opinii dotyczącej działalności 

obecnych i byłych członków na rzecz Koła, na podstawie § 18 ust. 2 Regulaminu Koła, okres 

zawieszenia w przypadku wyraźnego wskazania w uchwale Zarządu Koła. 

 2. Odrębna uchwała Zarządu Koła, na wniosek Zarządu lub zainteresowanego, może 

zwolnić Prezesa Koła z obowiązku z ust. 1. 

 

 



 § 5. Członek Koła pozostaje zawieszony do momentu: 

1) wygaśnięcia przesłanek wskazanych w uchwale Zarządu Koła zawieszającej członka Koła 

lub; 

2) zakończenia okresu zawieszenia lub; 

3) wejścia w życie uchwały Zarządu Koła o skróceniu zawieszenia lub;  

4) wejścia w życie uchwały Walnego Zgromadzenia Członków Koła podjętej na podstawie  

§ 11 ust. 1 pkt 7) Regulaminu Koła. 

 § 6. Niniejszą uchwałę ogłasza się jako załącznik nr 3 do Uchwały Walnego 

Zgromadzenia Członków Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator” z dnia  

4 października 2018 r. — Regulamin Koła Naukowego Prawa Konstytucyjnego „Legislator”. 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezes Zarządu Koła: M. Kuna 


